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MUSA KARADEMİR
GENEL YAYIN

YÖNETMENİ

Türkiye, son hızla seçime giderken, dövizdeki ani dalgalanma ile adeta şiddetli bir
fırtınaya yakalandı. Dolar ve Euro beklenmedik şekilde değer kazandı. Öyle ki
devalüasyon neredeyse kaçınılmaz oldu. Ancak devalüasyon önemli bir risk. Zira
böyle bir sürecin gerçekleşmesi, Türkiye’nin G20 sıralamasında, 2 basamak
birden düşmesine neden olabilir. Bu sapma da 2023 hedeflerine ulaşmada, yeni
revizyonların yapılması demektir. Ekonomide yapısal sorunların varlığı herkesin
malumu. Ancak çözüm için seçim sonrası beklenmektedir. Atılacak adımlar,
seçim sonrası, yarı başkanlık sisteminin nasıl kurgulanacağı, bakanlıkların nasıl
oluşacağı, devlet yönetim sisteminin nasıl şekilleneceğinin belirlenmesinden
sonra olacaktır. Zira bu seçim, klasik bir genel seçim değil, Türkiye’nin siyasal ve
yönetimsel değişimini de içeren seçim olacaktır.

DMW & UNIVERSAL PARTNERS (UP) AR-GE INOVASYON’DAN HABERLER 

“Liderlik strateji ve karakterin güçlü bir kombinasyonudur. Ancak birinden 
vazgeçmeniz gerekirse bu strateji olmalıdır. (Norman Schwarzkopf)

1) DMW ile Universal Partners arasında yapılan
«işbirliği protokolü» kapsamında, hemen her
alanda süren projeler devam ediyor.
Danışmanlığını yürüttüğümüz Barutçuoğlu
firması Ar-Ge Merkezi Belgesini başarıyla aldı. Bu
kapsamda Musa Karademir, Ar-Ge Ekibi’ne 2 gün
süren proje Yönetimi eğitimi verdi.
2) Prof. Dr. Özgül Keleş, UP Ar-Ge Ekibine,
Yenilikçilik, Metot ve Inovasyon Eğitimi verdi.
3) DMW/UP, Altınbaş Üniversitesi (AÜ) ile farklı
alanlarda işbirliği yapmak üzere, Premier Kampüs
Ofis’de bir araya geldi. Dr. Ferkan Çelik
başkanlığındaki UP ve AÜ Heyeti, Ar-Ge,
Mükemmelliyet Merkezleri konularını görüştü.
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(KAÜ) KIBRIS AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ’NDEN HABERLER

1 2 3 

1) EGD tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen «Kent
ve Yaşam Ödülleri» bu yıl 14. kez İstanbul Armada Otel’de
yapıldı. KAÜ’nün Lefkoşa Arabahmet’te bulunan yerleşkesinin
kente kattığı değerler nedeniyle, ödüle layık görüldü. Ödülü
KAÜ Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker, Ekonomi Gazetecileri
Derneği Başkanı Celal Toprak’ın elinden aldı.
2) Su Çalıştayı KAÜ’de yapıldı. KKTC’nin en önemli gelir
kaynaklarından biri sayılacak olan tarım, suyun boru hattı ile
Türkiye’den gelmesiyle birlikte, hayat kazanacak. Su ve tarımın
tartışıldığı Çalıştay, KAÜ Kültür Sanat Merkezi’nde yapıldı.
Universal Partners CEO’su Dr. Ferkan Çelik ve DMW Başkan
Yardımcısı Musa Karademir’in de konuşmacı olduğu
Çalıştay’ın ev sahipliğini Rektör Prof. Dr. Uğur Özgöker yaptı.
3) Sait Gürsoy KAÜ’lü öğrencilere seminer verdi. Başarıya
giden yolun sırrını anlattı. Ayrıca üniversite tercihlerinde eski
ve yeni sistemi de karşılaştırdı.
4) GAÜ ve KAÜ Mütevelli Heyeti Başkanı ve DMW Yönetim
Kurulu Üyesi Serhat Akpınar, DMW adına Newyork’ta yapılan
«Sürdürülebilir Kalkınma ve Barış» toplantısına katıldı.
BM’nin eğitim, kalkınma, inovasyon, teknoloji konularındaki
oturumlarına da katılan Akpınar, hem DMW, hem de
üniversitelerimiz konularında görüşmelerde de bulundu.
5) KAÜ, bursluluk sınavları farklı oturumlarla yapıldı. Başarılı
olan öğrenciler, yüzde 100 veya yüzde 50 bursla, 2018-2019
döneminde eğitim görecekler.
6) Kıbrıs Amerikan Üniversitesi (KAÜ) Rektörü Prof. Dr. Uğur
Özgöker’in “Teknoloji ile Gerçeğe Dönüşen Hayal: Doğrudan
Demokrasi” isimli 17. kitabı Nobel Akademik Yayıncılık’tan
çıktı. Uğur Özgöker kitabında, demokrasi kavramını, gelişim
sürecini ve teknoloji- demokrasi ilişkisini anlatıyor.
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HABERLER

Türkiye’nin en saygın müzik topluluklarından biri olan,
İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası (İDSO), sezon kapanış
konserini, Lütfü Kırdar Kongre Merkezi’nde
gerçekleştirdi. Konserin Şefi Carlo Rizzari, Solisti ise
Tenor Aydın Uştuk idi. Konserde; Gioacchino Rossini,
Gaetano Donizetti, Eldo Di Lazzaro, Pietro Mascagni,
Alberto Barberis, Enrico Cannio, Giacomo Puccini,
Ernesto De Curtis, Luigi Denza, Giuseppe Verdi ve
Giovanni Capurro'dan eserler icra edildi. Konser sonunda
ise yoğun alkışla (BİS), Tenor Aydın Uştuk, tekrar tekrar
sahneye geldi. İDSO’nun yıllardır sponsorluğunu yapan
Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş’e plaket verildi.
Ayrıca İDSO’nun destekçilerinden olan Bengü Bilig,
konser boyunca gelen özel davetlilerle tek tek ilgilendi.
Konser sonrası verilen kokteyl de oldukça renkli geçti.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Göç ve İçişleri Genel
Müdür Yardımcısı Simon Mordue başkanlığında bir
heyet, vize muafiyeti konusunda görüşmeler yapmak
üzere Ankara’ya geldi. Heyet, iki gün boyunca AB
Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı
yetkilileriyle toplantılar yaptı. Türkiye, şubat ayında vize
serbestisine ilişkin çalışma belgesini AB’ye teslim etmişti.

Kıbrıs Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP) Londra Eski
Temsilcisi İlker Kılıç, İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden ayrılması
sonrası Kıbrıs’ın da Brexit sürecinden ve sonucundan nasıl
etkileneceği de aynı ölçüde belirsiz olacağı değerlendirmesinde
bulundu. Kılıç, "Sonuçta Birleşik Krallık’ın AB’den ayrılması
durumunda Kıbrıs’ın da AB’den ayrılması (CEXIT) gündeme
gelebilir" dedi. İngiltere’nin ayrılma süreci hala devam etmekte.
Bakalım süreç nasıl işleyecek ve Kıbrıs’ta Cexit olacakmı?
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